РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Орла

Управление муниципального имущества и землепользования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2020
№ 21

Орёл

Об отмене решения
об условиях приватизации объектов

недвижимого имущества
В связи с тем, что продажа объектов недвижимого имущества муниципальной казны на открытом аукционе признана несостоявшейся 22.05.2019, 06.09.2019, 16.10.2019, 22.11.2019 на основании п.п.2, п.7 Положения «О порядке принятия решений об условиях приватизации имущества казны муниципального образования «Город Орел», утвержденного решением Орловского городского Совета народных депутатов № 65/1178-ГС от 28 мая 2015 года:
I. Отменить решения об условиях приватизации, составляющих муниципальную казну объектов недвижимого имущества:
	№
	Наименование
	Улица
	Дом
	Помеще-
ние
	Площадь
кв.м.

	1
	Нежилое помещение
	Комсомольская
	196
	70
	24,4

	2
	Нежилое помещение
	Металлургов
	19а
	1
	72,6

	3
	Нежилое помещение
	Московское шоссе
	171
	231д
	32,9

II. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании администрации города Орла, а также разместить на официальном сайте администрации города Орла и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
III. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Управления муниципального имущества и землепользования Администрации города Орла М. В. Савельеву.

Начальник управления
Т. В. Решетова